
Республика Алтай 
Майминский район 

Сельский Совет депутатов 
Манжерокского сельского поселения 

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2018 г №12-8 
О внесении дополнений в решение 
от 9 октября 2012г №5-1 «Об утверждении 
Генерального плана муниципального образования 
«Манжерокское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законо 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местног 
самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального 
образования Манжерокское сельское поселение ,
Манжерокский сельский Совет депутатов

1. Пункт Л .1 решения сельского Совета депутатов от 9 октября 2012 года №5 
«Об утверждении Генерального плана муниципального образован 
«Манжерокское сельское поселение», после слов «земельные участки, за сч 
которых произошло расширение границ населенных пунктов» дополни 
словами следующего содержания:
-земельный участок с кадастровым номером 04:01:020211:354, площадью 
20 776 кв.м.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на 
информационных стендах : 
с.Манжерок, ул. Ленинская, 25, 
с. Озерное,ул. Централ ь ная,7.

РЕШИЛ :

поселения
Глава Манжерокског

А.А.Корчу ганов



f

Республика Алтай 

Майминекий район 

сельский Совет депутатов 

Манжерокского сельского поселения 

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

16 ноября 2018 г № 12-9 

Об утверждении Правил 

землепользования и застройки 

муниципального образования 

Манжерокское сельское поселение.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 

октября 2013 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления Российской Федерации», на основании Генерального плана 

Манжерокского сельского поселения, утвержденного решением сельского 

Совета депутатов 09.10.2012 года №  5-1, Уставом муниципального 

образования Манжерокское сельское поселение,

Манжерокский сельский Совет депутатов

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Манжерокское сельское поселение (приложение I ).

2. Решение обнародовать на информационных стендах: 

с.Манжерок ул.Ленинская,25, с.Озерное ул.Центральная,7.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента дв^ародования .

РЕШИЛ:

поселение

Глава Манжерокског

.А.Корчутанов


